Santo André, 06 de novembro de 2019.

Ofício nº 1026/2019 - G.P.
Processo CM nº 6317

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Nelson Leme da Silva Júnior
CREF 4ª Região
Rua Líbero Badaró, 377 - 3ª Andar - Centro
01009-000   São Paulo - SP

Assunto: Voto de Aplauso

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no dia 05
de novembro, aprovou Requerimento de autoria do vereador Jobert
Alexandrino - Professor Minhoca com assinatura dos vereadores  Francisco
Duarte de Lima - Alemão Duarte, José Teixeira Mendes - Zezão e deste presidente.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS
DE APLAUSO ao Senhor Nelson Leme da Silva Junior, presidente do Conselho Regional de
Educação Física da 4ª Região.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003500320032003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-07T18:30:17-0300